

Dodatok č. 1
k zmluve o dielo č. 548/2023 zo dňa 21.08.2023 na realizáciu prác na stavbe
„Spevnené plochy na území Mesta Humenné 2023“

I. Zmluvné strany

Objednávateľ: **Mesto Humenné**
Sídlo: Kukorelliho 34, 066 28 Humenné
Zastúpený: PhDr. Ing. Miloš Meričko, primátor mesta
IČO: 00 323 021
DIČ: 2021232598
Bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a.s.
Číslo účtu: SK75 5600 0000 0042 1099 3002
Telefón: +421577863 218
Email: msu@humenne.sk
(ďalej len „objednávateľ“)

a

Zhotoviteľ: **Ladislav Džatko JUNIOR**
Sídlo: Lieskovec 115, 067 45
Zastúpený: Ladislav Džatko
IČO: 41 083 814
IČ DPH: SK1049656630
Bankové spojenie: ČSOB a.s., pobočka Humenné
Číslo účtu IBAN:
E-mail: dzatkojunior@centrum.sk
Zapísaný v: Okresný úrad Humenné ZR:720-11358
(ďalej len „zhotoviteľ“)

Objednávateľ a Zhotoviteľ ďalej spolu ako „zmluvné strany“, jednotlivو aj ako „zmluvná strana“)

Zmluvné strany pôvodnej zmluvy o dielo č. 548/2023 /ďalej len Zmluva o dielo) zo dňa 21.08.2023 na realizáciu prác na stavbe: „Spevnené plochy na území Mesta Humenné 2023“, (ďalej len „ZoD“), konštatujú, že na uvedenej stavbe sa vyskytli okolnosti, ktoré vznikli po uzatvorení ZoD. Ide predovšetkým o stavebné práce nezahrnuté v zmluvnom súpise prác, ktoré je pre celistvosť stavebných objektov potrebné zrealizovať a práce ktoré sa zo strany objednávateľa ako ani zhotoviteľa nedali predvídať, pritom tieto okolnosti majú vplyv na realizáciu a kvalitu diela/stavby – SO 01 Odstavné plochy na Třebíčskej ulici - zámen a u betónových obrubníkov za palisádové obrubníky, SO 02 – Chodník na Třebíčskej ulici 2023 -, predĺženie opravy chodníka, SO 08.3 – Oprava chodníka na Štúrovej ulici od č.d. 4 po križovatku ulíc Štúrová na Čsl. armády - oprava vodovodných šupatok, SO 08.4 – Oprava chodníka na Šmidkého ulici od č.d. 12 po č.d. 32 - na doplnenie opravy vjazdu k rodinnému domu, čo bolo zistené až pri realizácii jednotlivých stavebných objektov. Na základe týchto skutočností

menia a dopĺňajú po vzájomnej dohode

Zmluvu o dielo nasledovne:

V čl. III. Miesto a čas vykonania diela v bode 3.5 sa ruší pôvodný dátum dokončenia realizácie, ktorý sa nahrádza novým dátumom dokončenia realizácie nasledovne:

dokončenie realizácie: najneskôr do 30.11.2023

V čl. IV Cena diela v bode 5.2 sa ruší pôvodná cena zmluvná cena, ktorá sa nahrádza novou zmluvnou cenou nasledovne:

zmluvná cena bez DPH	197 545,91 €
výška DPH	39 509,18 €
z cena vrátane DPH	237 055,09 €

(slovom: dvestotridsaťsedemtisícpäťdesiatpäťeurdeväťcentov)

Ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo, nedotknuté Dodatkom č. 1 ostávajú naďalej v platnosti.

Dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom jeho podpisu obidvomi zmluvnými stranami a účinnosť nasledujúci deň po dni jeho zverejnenia na webovom sídle objednávateľa. Dodatok č. 1 je vyhotovený v 4 rovnopisoch, z ktorých 3 rovnopisy sú určené pre Objednávateľa a 1 rovnopis pre Zhotoviteľa. Každý jeden rovnopis má platnosť originálu.

Dodatok č. 1 tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy o dielo č. 548/2023 zo dňa 21.08.2023.

Zmluvné strany po oboznámení sa s obsahom Dodatku č. 1 vyhlasujú, že súhlasia s jeho obsahom a potvrdzujú, že Dodatok č. 1 bol spísaný na základe pravdivých údajov a nebol dohodnutý v tiesni, ani za inak jednostranne nevýhodných podmienok. Na dôkaz toho pripájajú svoje podpisy.

Príloha - rozpočet

V Humennom dňa

V Humennom dňa 07.11.2023



PhDr. Ing. Miloš Meričko
primátor mesta

Ladislav Džatko
Lieska
IČO: 41
http://www.junior.sk/ 6.3

Ladislav Džatko

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 1006593
Stavba: Spevnené plochy na území Mesta Humenné 2023

JKSO:
Miesto: Humenné

Objednávateľ:
Mestský úrad Humenné

Zhotoviteľ:
Ladislav Džatko JUNIOR, Lieskovec 115,06745

Projektant:

Spracovateľ:
Zdena Čelovská

Poznámka:

KS:
Dátum: 6. 11. 2023

IČO: 00323021
IČ DPH: SK2021232598

IČO: 41083814
IČ DPH: SK1049656630

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			197 545,91
	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	197 545,91	39 509,18
Cena s DPH	v	EUR	237 055,09

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Ladislav Džatko JUNIOR

Lieskovec
IČO: 41083814
<https://dzatko-junior.ski>

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 1006593

Stavba: Spevnené plochy na území Mesta Humenné 2023

Miesto: Humenné

Dátum: 6. 11. 2023

Objednávateľ: Mestský úrad Humenné

Projektant:

Zhotoviteľ: Ladislav Džatko JUNIOR, Lieskovec 115,06745

Spracovateľ:

Zdena Čelovská

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		197 545,91	237 055,09
1	SO 01 - Odstavené plochy na Třebíčskej ulici	67 898,58	81 478,30
2	SO 02 - Chodník na Třebíčskej ulici 2023	30 267,89	36 321,47
3	SO 03 - Oprava cesty a vybudovanie odstavných plôch pri MŠ Osloboditeľov	16 524,33	19 829,20
4	SO 04 - Chodník na Gaštanovej ulici	9 117,66	10 941,19
5	SO 05 - Zariadenie pre seniorov chodník ku kaplnke	7 591,79	9 110,15
6	SO 06 - Chodník na Družstevnej ulici - dokončenie z medziblokových úprav	7 612,89	9 135,47
7	SO 07 - Chodník na Dobrianskeho ulici - dokončenie z vnútroblokových úprav	3 577,98	4 293,58
8	SO 08 - Oprava chodníkov v Humennom 2023	54 954,79	65 945,75
8.1	Oprava vstupu Laborecká 37	2 696,03	3 235,24
8.2	Oprava múrka na Staničnej ulici	7 479,17	8 975,00
8.3	Oprava chodníka na Štúrovej ulici od č.d. 4 po križovatku ulíc Štúrová - Čsl. armády	26 110,93	31 333,12
8.4	Oprava chodníka na Šmidkého ulici od č.d. 12 po č.d.32	18 668,66	22 402,39

ROZPOČET

Stavba:

Spevnené plochy na území Mesta Humenné 2023

Objekt:

1 - SO 01 - Odstavené plochy na Třebíčskej ulici

Miesto:

Humenné

Dátum: 6. 11. 2023

Objednávateľ:

Mestský úrad Humenné

Projektant:

Zhotoviteľ:

Ladislav Džatko JUNIOR, Lieskovec 115,06745

Spracovateľ: Zdena Čelovská

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

67 898,58

D HSV Práce a dodávky HSV

67 517,64

D 1

Zemné práce

6 316,07

1	K	113205121.S	Vytrhanie obrúb betónových, cestných ležatých, - 0,29000t	m	132,000	5,78	762,96
41	K	120901121.S	Búranie konštrukcií z betónu prostého v odkopávkach s vývozom	m3	2,893	379,93	1 099,14
2	K	122202202.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	295,656	3,81	1 126,45
3	K	122202209.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	296,000	1,26	372,96
4	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	296,000	4,44	1 314,24
5	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	2 368,000	0,45	1 065,60
6	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	296,000	0,76	224,96
7	K	180402111.S	Založenie trávnik parkového výševom v rovine do 1:5	m2	59,000	0,92	54,28
8	M	005720001300.S	Osivá tráv - trávové semeno	kg	1,823	6,66	12,14
9	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	615,950	0,46	283,34

D 2

Zakladanie

922,40

10	K	289971212.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky nad 3 do 6 m	m2	616,000	0,61	375,76
11	M	693110004710	Geotextília polypropylénová netkaná Typar SF 40, š. 2100 mm, dl. 150 m, 100% polypropylén, netkaná, vhodná na filtráciu, stabilizáciu pôdy a separačnú vrstvu v obrátených plochých striechách, parkovacie plochy, lesné cesty	m2	628,320	0,87	546,64

D 4

Vodorovné konštrukcie

2 238,94

12	K	451577777.S	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. 30-100 mm z kameniva ťaženého	m2	590,750	3,79	2 238,94
----	---	-------------	--	----	---------	------	----------

D 5

Komunikácie

46 910,85

13	K	564231111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	579,000	3,94	2 281,26
14	K	564730111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	579,000	5,76	3 335,04
15	K	564730211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	579,000	5,48	3 172,92
16	K	564762111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 200 mm	m2	579,000	10,12	5 859,48
17	K	564871111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	12,000	8,74	104,88
18	K	566902222.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 štrkodrvou, po zhutnení hr. 150 mm	m2	149,100	7,82	1 165,96

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	572754111.S	Vyrovnanie povrchu doterajších krytov asfaltovým betónom AC hr. od 20 do 40 mm	m2	511,250	11,50	5 879,38
20	K	573231107.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m2	m2	511,250	0,40	204,50
21	K	577144281.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	511,250	15,80	8 077,75
54	K	577144281.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z modifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	12,500	15,80	197,50
47	K	577184471.S	Asfaltový betón-nájazd na prechod	kompl	1,000	78,00	78,00
46	K	594111991.S	Položenie a dodanie betónovej dlažby pre prechod v travniku	kompl	1,000	65,00	65,00
22	K	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácii pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	12,000	16,68	200,16
23	M	592460007500.S	Dlažba betónová bezškárová, rozmer 200x165x60 mm, prírodná	m2	12,240	17,90	219,10
24	K	596912314.S	Kladenie betónovej dlažby z vegetačných tvárnic hr. 100 mm, do lôžka z kameniva ťaženého, veľkosti do 0,25 m2, plochy nad 300 m2	m2	579,000	12,13	7 023,27
25	M	592460024010.S	Polovegetačný panel EKO CUADRO - CITY STONE DESIGN	ks	13 896,000	0,65	9 032,40
42	K	938908405.S	Očistenie povrchu vozoviek ručne ufháľého nánosu odkopávkou hrúbky do 5 cm	m2	14,250	1,00	14,25

D 8 Rúrové vedenie 310,71

48	K	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	3,000	103,57	310,71
----	---	-------------	--	----	-------	--------	--------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 9 327,69

26	K	916331112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 bez bočnej opory	m	124,000	11,33	1 404,92
27	M	592170002400.S	Obrubník cestný nábehový, lxšxv 1000x200x150(100) mm	ks	125,240	11,21	1 403,94
28	K	916332112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 bez bočnej opory	m	224,000	9,08	2 033,92
29	M	592170002100.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm	ks	226,240	4,78	1 081,43
51	K	917831501.S	Osadenie palisád hranatých betónových do betónu dĺžky do 40 cm	ks	25,000	4,15	103,75
52	M	592170006240.S	Palisáda betónová, rozmer 120x165x400 mm, prírodná	ks	25,250	8,16	206,55
30	K	917862112.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	11,000	9,65	106,15
31	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	11,110	3,13	34,77
32	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	12,050	105,80	1 274,89
33	K	919731122.S	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vyburanej časti komunikácie asfaltovej hr. nad 50 do 100 mm	m	79,000	2,05	161,95
53	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	5,000	4,40	22,00
34	K	919735114.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	79,000	9,34	737,86
35	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	38,280	1,73	66,22
36	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	771,600	0,37	285,49
37	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	38,280	5,00	191,40
38	K	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	38,280	5,55	212,45

D 99 Presun hmôt HSV 1 490,98

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
39	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 137,468	1,30	1 478,71
56	K	998225194.S	Príplatok za zväčšený presun pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	7,623	0,87	6,63
57	K	998225195.S	Príplatok pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým za každých ďalších 5000 m nad 5000 m	t	7,623	0,74	5,64
D 23-M Montáže potrubia							56,06
58	K	230220020.S	Montáž čučky na plynovod DN 150	ks	2,000	28,03	56,06
D M Práce a dodávky M							324,88
D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach							324,88
40	K	460620013.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	141,250	2,30	324,88

ROZPOČET

Stavba:

Spevnené plochy na území Mesta Humenné 2023

Objekt:

2 - SO 02 - Chodník na Třebíčskej ulici 2023

Miesto: Humenné

Dátum: 6. 11. 2023

Objednávateľ: Mestský úrad Humenné

Projektant:

Zhotoviteľ: Ladislav Džatko JUNIOR, Lieskovec 115,06745

Spracovateľ: Zdena Čelovská

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

30 267,89

D HSV Práce a dodávky HSV

30 267,89

D 1 Zemné práce

7 424,02

27	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	147,500	26,89	3 966,28
1	K	113107242.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	407,000	1,55	630,85
2	K	113205111.S	Vytrhanie obrúb betónových, chodníkových ležatých, -0,23000t	m	349,000	4,57	1 594,93
30	K	181201101.S	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	147,000	0,29	42,63
31	K	181301103.S	Rozprestretie ornice v rovine , plocha do 500 m2, hr.do 200 mm	m2	147,000	4,65	683,55
3	K	182001111.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	418,000	1,21	505,78

D 5 Komunikácie

13 828,32

4	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	9,000	7,60	68,40
5	K	572754111.S	Vyrovnanie povrchu doterajších krytov asfaltovým betónom AC hr. od 20 do 40 mm	m2	208,800	11,50	2 401,20
6	K	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m2	m2	696,000	0,52	361,92
7	K	577144111.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	696,000	15,80	10 996,80

D 8 Rúrové vedenie

414,28

8	K	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	4,000	103,57	414,28
---	---	-------------	--	----	-------	--------	--------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

8 365,57

25	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	339,000	6,99	2 369,61
26	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	342,390	3,13	1 071,68
12	K	918101111.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	4,620	119,29	551,12
39	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	5,550	105,80	587,19
13	K	919731121.S	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vybranej časti komunikácie asfaltovej hr. do 50 mm	m	16,000	1,46	23,36
14	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	18,000	4,40	79,20
21	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	187,125	1,73	323,73
22	K	979082219.S	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	3 744,620	0,37	1 385,51
23	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	187,125	5,00	935,63

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
17	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	187,125	5,55	1 038,54
	D	99	Presun hmôt HSV				235,70
19	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým (822 2.7, 822 3.7, 822 5.7) akejkolvek dĺžky objektu	t	181,307	1,30	235,70

ROZPOČET

Stavba:

Spevnené plochy na území Mesta Humenné 2023

Objekt:

3 - SO 03 - Oprava cesty a vybudovanie odstavných plôch pri MŠ
Osloboditeľov

Miesto: Humenné

Dátum: 6. 11. 2023

Objednávateľ: Mestský úrad Humenné

Projektant:

Zhotoviteľ: Ladislav Džatko JUNIOR, Lieskovec 115,06745

Spracovateľ: Zdena Čelovská

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

16 524,33

D HSV Práce a dodávky HSV

15 404,00

D 1 Zemné práce

2 490,51

2	K	113202111.S	Vytrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	66,000	2,48	163,68
3	K	122202201.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	m3	96,096	6,85	658,26
4	K	122202209.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	96,096	1,26	121,08
5	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	96,096	4,44	426,67
6	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	768,768	0,45	345,95
7	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	96,096	0,76	73,03
8	K	180402111.S	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	68,500	0,92	63,02
9	M	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	2,140	6,57	14,06
10	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	96,096	0,46	44,20
11	K	182001111.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	68,500	1,21	82,89
41	K	184921111.S	Položenie mulčovacej textilie v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	32,400	2,26	73,22
42	M	693710000100.S	Geotextília polypropylénová netkaná 70 g/m2	m2	35,640	1,91	68,07
43	K	184921240.S	Mulčovanie záhonu štrkom alebo štrkodrovou hr. vrstvy nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	32,400	7,06	228,74
44	M	583410003200.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 22-32 mm	t	5,443	23,45	127,64

D 2 Zakladanie

264,31

12	K	289971212.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky nad 3 do 6 m	m2	135,000	0,61	82,35
13	M	693110004710	Geotextília polypropylénová netkaná Typar SF 40, š. 2100 mm, dl. 150 m, 100% polypropylén, netkaná, vhodná na filtráciu, stabilizáciu pôdy a separačnú vrstvu v obrátených plochých striechách, parkovacie plochy, lesné cesty	m2	209,155	0,87	181,96

D 4 Vodorovné konštrukcie

767,00

14	K	451577777.S.1	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. 30-100 mm z kameniva ťaženého	m2	135,000	3,79	511,65
15	K	469571111.S	Vyplnenie otvorov tvárnic alebo panelov uložených v sklone do 1:1 kremičitým pieskom	m3	2,916	87,57	255,35

D 5 Komunikácie

7 357,50

16	K	564231111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	135,000	3,94	531,90
----	---	-------------	---	----	---------	------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
17	K	564730111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	135,000	5,76	777,60
18	K	564730211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	135,000	5,48	739,80
19	K	564762111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 200 mm	m2	135,000	11,59	1 564,65
20	K	596912314.S	Kladenie betónovej dlažby z vegetačných tvárnic hr. 100 mm, do lôžka z kameniva ťaženého, veľkosti do 0,25 m2, plochy nad 300 m2	m2	135,000	12,13	1 637,55
21	M	592460024010.S	Polovegetačný panel EKO CUADRO - CITY STONE DESIGN	ks	3 240,000	0,65	2 106,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 3 386,14

27	K	916331112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 bez bočnej opory	m	66,000	11,33	747,78
28	M	592170002400.S	Obrubník cestný nábehový, l x š x v 1000x200x150(100) mm	ks	66,660	11,21	747,26
29	K	917862112.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	59,500	9,65	574,18
30	M	592170003500.S	Obrubník rovný, l x š x v 1000x100x200 mm, prírodný	ks	59,500	6,50	386,75
31	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	4,425	105,80	468,17
32	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	63,000	4,40	277,20
33	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	9,570	1,73	16,56
34	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	181,830	0,37	67,28
35	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	9,570	5,00	47,85
36	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	9,570	5,55	53,11

D 99 Presun hmôt HSV 1 138,54

37	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	247,509	4,60	1 138,54
----	---	-------------	--	---	---------	------	----------

D M Práce a dodávky M 108,33

D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach 108,33

38	K	460620013.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	47,100	2,30	108,33
----	---	-------------	---	----	--------	------	--------

D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 1 012,00

39	K	000300013.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie priebehu nadzemného alebo podzemného existujúceho aj plánovaného vedenia	eur	1,000	506,00	506,00
40	K	000300031.S	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe zameranie skutočného vyhotovenia stavby	eur	1,000	506,00	506,00

ROZPOČET

Stavba: Spevnené plochy na území Mesta Humenné 2023

Objekt: 4 - SO 04 - Chodník na Gaštanovej ulici

Miesto: Humenné
Objednávateľ: Mestský úrad Humenné
Zhotoviteľ: Ladislav Džatko JUNIOR, Lieskovec 115,06745

Dátum: 6. 11. 2023
Projektant:
Spracovateľ: Zdena Čelovská

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							9 117,66
D	HSV		Práce a dodávky HSV				8 703,66
D	1		Zemné práce				543,22
1	K	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,12500t	m2	26,600	3,64	96,82
2	K	113202111.S	Vytrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, s premiestnením hmôt na skládku na vzdialenosť do 3 m alebo s naložením na dopravný prostriedok z krajiníkov, obrubníkov stojatých -0,145 t	m	180,000	2,48	446,40
D	5		Komunikácie				3 064,82
3	K	566902261.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 100 mm	m2	50,400	19,06	960,62
4	K	573111112.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2	m2	126,000	0,90	113,40
5	K	577144111.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	126,000	15,80	1 990,80
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				4 996,27
6	K	915715111.S	Varovný pás lepený z plastových hmatových vodiacich platní šírky 400 mm	m	3,000	51,19	153,57
7	K	915715121.S	Signálny pás lepený z plastových hmatových vodiacich platní šírky 800 mm	m	6,000	101,19	607,14
8	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	180,000	11,87	2 136,60
9	M	592170002100.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm	ks	181,800	4,78	869,00
10	K	918101111.S	Lôžko pod obrubníky, krajiníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	5,400	119,29	644,17
11	K	919731121.S	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vybranej časti komunikácie asfaltovej hr. do 50 mm	m	3,000	1,46	4,38
12	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	3,000	4,40	13,20
13	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km	t	29,425	1,73	50,91
14	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	559,075	0,37	206,86
15	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	29,425	5,00	147,13
16	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	29,425	5,55	163,31
D	99		Presun hmôt HSV				99,35
17	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým (822 2.7, 822 3.7, 822 5.7) akejkoľvek dĺžky objektu	t	76,425	1,30	99,35
D	M		Práce a dodávky M				414,00
D	46-M		Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach				414,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	K	460620013.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	180,000	2,30	414,00

ROZPOČET

Stavba:

Spevnené plochy na území Mesta Humenné 2023

Objekt:

5 - SO 05 - Zariadenie pre seniorov chodník ku kaplnke

Miesto: Humenné

Dátum: 6. 11. 2023

Objednávateľ: Mestský úrad Humenné

Projektant:

Zhotoviteľ: Ladislav Džatko JUNIOR, Lieskovec 115,06745

Spracovateľ: Zdena Čelovská

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 591,79

D HSV Práce a dodávky HSV

7 352,59

D 1 Zemné práce

553,49

1	K	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,12500t	m2	81,200	3,64	295,57
2	K	113202111.S	Vytrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, s premiestnením hmôt na skládku na vzdialenosť do 3 m alebo s naložením na dopravný prostriedok z krajiníkov, obrubníkov stojatých -0,145 t	m	104,000	2,48	257,92

D 4 Vodorovné konštrukcie

38,66

26	K	451577777.S	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. 30-100 mm z kameniva ťaženého fr. 4 - 8 mm	m2	10,200	3,79	38,66
----	---	-------------	---	----	--------	------	-------

D 5 Komunikácie

4 827,66

27	K	564760211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	91,000	10,32	939,12
3	K	566902261.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 100 mm	m2	56,840	19,06	1 083,37
22	K	596911142.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 50 do 100 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	81,200	15,35	1 246,42
23	M	592460010100.S	Dlažba betónová bezškárová, rozmer 200x100x60 mm, prírodná	m2	82,824	18,82	1 558,75

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 820,55

24	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	104,000	6,99	726,96
25	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	105,040	3,13	328,78
10	K	918101111.S	Lôžko pod obrubníky, krajiníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	2,080	119,29	248,12
13	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km	t	25,230	1,73	43,65
14	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	559,075	0,37	206,86
15	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	25,230	5,00	126,15
16	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	25,230	5,55	140,03

D 99 Presun hmôt HSV

112,23

17	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým (822 2.7, 822 3.7, 822 5.7) akekoľvek dĺžky objektu	t	86,328	1,30	112,23
----	---	-------------	---	---	--------	------	--------

D M Práce a dodávky M

239,20

D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

239,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	K	460620013.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	104,000	2,30	239,20

ROZPOČET

Stavba:

Spevnené plochy na území Mesta Humenné 2023

Objekt:

6 - SO 06 - Chodník na Družstevnej ulici - dokončenie z medziblokových úprav

Miesto:

Humenné

Dátum: 6. 11. 2023

Objednávateľ:

Mestský úrad Humenné

Projektant:

Zhotoviteľ:

Ladislav Džatko JUNIOR, Lieskovec 115,06745

Spracovateľ: Zdena Čelovská

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 612,89

D HSV Práce a dodávky HSV

7 447,29

D 1 Zemné práce

589,78

1	K	113107141.S	Odstánenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,12500t	m2	106,500	3,64	387,66
2	K	113202111.S	Vytrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, s premiestnením hmôt na skládku na vzdialenosť do 3 m alebo s naložením na dopravný prostriedok z krajníkov, obrubníkov stojatých -0,145 t	m	81,500	2,48	202,12

D 4 Vodorovné konštrukcie

403,64

3	K	451577777.S	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. 30-100 mm z kameniva ťaženého fr. 4 - 8 mm	m2	106,500	3,79	403,64
---	---	-------------	---	----	---------	------	--------

D 5 Komunikácie

4 676,87

4	K	566902261.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 100 mm	m2	53,250	19,06	1 014,95
5	K	596911142.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 50 do 100 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	106,000	15,35	1 627,10
6	M	592460010100.S	Dlažba betónová bezškráková, rozmer 200x100x60 mm, prírodná	m2	108,120	18,82	2 034,82

D 8 Rúrové vedenie

103,57

7	K	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste zvýšením poklopu	ks	1,000	103,57	103,57
---	---	-------------	--	----	-------	--------	--------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 586,14

8	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	81,500	6,99	569,69
9	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	82,315	3,13	257,65
10	K	918101111.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	1,630	119,29	194,44
11	K	919731121.S	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vyburanej časti komunikácie asfaltovej hr. do 50 mm	m	13,500	1,46	19,71
12	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	13,500	4,40	59,40
13	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	25,130	1,73	43,47
14	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	477,470	0,37	176,66
15	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	25,130	5,00	125,65
16	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	25,130	5,55	139,47

D 99 Presun hmôt HSV

87,29

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
17	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým (822 2.7, 822 3.7, 822 5.7) akejkoľvek dĺžky objektu	t	67,148	1,30	87,29
D M Práce a dodávky M							165,60
D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach							165,60
18	K	460620013.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	72,000	2,30	165,60

ROZPOČET

Stavba:

Spevnené plochy na území Mesta Humenné 2023

Objekt:

7 - SO 07 - Chodník na Dobrianskeho ulici - dokončenie z vnútroblokových úprav

Miesto: Humenné

Dátum: 6. 11. 2023

Objednávateľ: Mestský úrad Humenné

Projektant:

Zhotoviteľ: Ladislav Džatko JUNIOR, Lieskovec 115,06745

Spracovateľ: Zdena Čelovská

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 577,98

D HSV Práce a dodávky HSV

3 446,88

D 1 Zemné práce

277,10

1	K	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,12500t	m2	38,450	3,64	139,96
2	K	113202111.S	Vytrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, s premiestnením hmôt na skládku na vzdialenosť do 3 m alebo s naložením na dopravný prostriedok z krajinikov, obrubníkov stojatých -0,145 t	m	55,300	2,48	137,14

D 4 Vodorovné konštrukcie

145,92

3	K	451577777.S	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. 30-100 mm z kameniva ťaženého fr. 4 - 8 mm	m2	38,500	3,79	145,92
---	---	-------------	---	----	--------	------	--------

D 5 Komunikácie

1 696,95

4	K	566902261.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 100 mm	m2	19,250	19,06	366,91
5	K	596911142.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 50 do 100 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	38,500	15,35	590,98
6	M	592460010100.S	Dlažba betónová bezškárová, rozmer 200x100x60 mm, prírodná	m2	39,270	18,82	739,06

D 8 Rúrové vedenie

271,48

7	K	899304111.S	Osadenie poklopu železobetónového vrátane rámu akejkoľvek hmotnosti-	ks	1,000	31,91	31,91
8	M	592240014030.S	Doska zákrytová betónová pre kanalizačnú šachtu DN 1200 s oceľovým uzáverom	ks	1,000	136,00	136,00
9	K	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste zvýšením poklopu	ks	1,000	103,57	103,57

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 014,99

10	K	916331112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 bez bočnej opory	m	2,000	11,33	22,66
11	M	592170002400.S	Obrubník cestný nábehový, lxšxv 1000x200x150(100) mm	ks	2,020	11,21	22,64
12	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	55,500	6,99	387,95
13	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	56,055	3,13	175,45
14	K	918101111.S	Lôžko pod obrubníky, krajiníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	1,230	119,29	146,73
15	K	919731121.S	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vyburanej časti komunikácie asfaltovej hr. do 50 mm	m	2,000	1,46	2,92
16	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	2,000	4,40	8,80
17	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	12,825	1,73	22,19

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	244,150	0,37	90,34
19	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	12,825	5,00	64,13
20	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	12,825	5,55	71,18
							40,44
D		99	Presun hmôt HSV				
21	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým (822 2.7, 822 3.7, 822 5.7) akejkoľvek dĺžky objektu	t	30,254	1,30	39,33
22	K	998225194.S	Príplatok za zväčšený presun pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	0,686	0,87	0,60
23	K	998225195.S	Príplatok pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým za každých ďalších 5000 m nad 5000 m	t	0,686	0,74	0,51
							131,10
D		M	Práce a dodávky M				
D		46-M	Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach				
							131,10
24	K	460620013.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	57,000	2,30	131,10

ROZPOČET

Stavba:

Spevnené plochy na území Mesta Humenné 2023

Objekt:

8 - SO 08 - Oprava chodníkov v Humennom 2023

Časť:

8.1 - Oprava vstupu Laborecká 37

Miesto:

Humenné

Dátum: 6. 11. 2023

Objednávateľ:

Mestský úrad Humenné

Projektant:

Zhotoviteľ:

Ladislav Džatko JUNIOR, Lieskovec 115,06745

Spracovateľ: Zdena Čelovská

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							2 696,03
D HSV Práce a dodávky HSV							2 696,03
D 1 Zemné práce							388,69
1	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	2,880	24,75	71,28
2	K	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,12500t	m2	87,200	3,64	317,41
D 5 Komunikácie							1 604,76
3	K	564871111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	19,200	8,74	167,81
4	K	567124215.S	Podklad z podkladového betónu PB II tr. C 16/20 hr. 150 mm	m2	2,880	20,25	58,32
5	K	573111112.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2	m2	87,200	0,90	78,48
6	K	577144211.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	87,200	14,91	1 300,15
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							560,70
7	K	919731122.S	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vybúranej časti komunikácie asfaltovej hr. nad 50 do 100 mm	m	4,870	2,05	9,98
8	K	979084212.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	t	11,548	13,62	157,28
9	K	979084216.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	11,548	25,37	292,97
10	K	979084219.S	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	34,644	1,05	36,38
11	K	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	11,548	5,55	64,09
D 99 Presun hmôt HSV							141,88
12	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	21,661	4,60	99,64
13	K	998223094.S	Príplatok za zväčšený presun (822 2.3,822 5.3) pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	21,661	1,04	22,53
14	K	998223095.S	Príplatok (822 2.3,822 5.3) pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným za každých ďalších 5000 m nad 5000 m	t	21,661	0,91	19,71

ROZPOČET

Stavba:

Spevnené plochy na území Mesta Humenné 2023

Objekt:

8 - SO 08 - Oprava chodníkov v Humennom 2023

Časť:

8.2 - Oprava múrika na Staničnej ulici

Miesto: Humenné

Dátum: 6. 11. 2023

Objednávateľ: Mestský úrad Humenné

Projektant:

Zhotoviteľ: Ladislav Džatko JUNIOR, Lieskovec 115,06745

Spracovateľ: Zdena Čelovská

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 479,17

D HSV Práce a dodávky HSV 4 613,51

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 4 609,10

1	K	622465113.S	Vonkajší sanačný systém stien, sanačný prednástreš cementový, krytie 100%	m2	88,500	11,65	1 031,03
2	K	622465123.S	Vonkajší sanačný systém stien s obsahom cementu, podkladová / vyrovnávacía omietka, hr. 20 mm	m2	88,500	23,89	2 114,27
3	K	622465203.S	Vonkajší sanačný systém stien s obsahom cementu, štuková omietka, hr. 3 mm	m2	88,500	10,87	962,00
4	K	622903111.S	Očist., nosného muriva alebo betónu, múrov a valov pred začatím opráv ručne	m2	88,500	5,67	501,80

D 99 Presun hmôt HSV 4,41

5	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	3,391	1,30	4,41
---	---	-------------	--	---	-------	------	------

D PSV Práce a dodávky PSV 2 865,66

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 1 131,62

6	K	711170110.S	Zvislý ochranný a drenážny systém stierkových asfaltových izolácií	m2	59,000	19,18	1 131,62
---	---	-------------	--	----	--------	-------	----------

D 783 Nátery 1 734,04

7	K	783172510.S	Nátery ocel.konštr. polyuretánové ťažkých A dvojnásobné 2x s emailovaním.- 140µm	m2	55,578	22,99	1 277,74
8	K	783172517.S	Nátery ocel.konštr. polyuretánové ťažkých A základný.- 35µm	m2	55,578	5,86	325,69
9	K	783201812.S	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou	m2	55,578	2,35	130,61

ROZPOČET

Stavba:

Spevnené plochy na území Mesta Humenné 2023

Objekt:

8 - SO 08 - Oprava chodníkov v Humennom 2023

Časť:

8.3 - Oprava chodníka na Štúrovej ulici od č.d. 4 po križovatku ulíc Štúrová - Čsl. armády

Miesto: Humenné
Objednávateľ: Mestský úrad Humenné
Zhotoviteľ: Ladislav Džatko JUNIOR, Lieskovec 115,06745

Dátum: 6. 11. 2023
Projektant:
Spracovateľ: Zdena Čelovská

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **26 110,93**

D HSV Práce a dodávky HSV **25 210,93**

D 1 Zemné práce **1 510,94**

1	K	113107242.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	482,000	1,55	747,10
2	K	113202111.S	Vytrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, s premiestnením hmôt na skládku na vzdialenosť do 3 m alebo s naložením na dopravný prostriedok z krajiníkov, obrubníkov stojatých -0,145 t	m	308,000	2,48	763,84

D 5 Komunikácie **13 711,58**

3	K	566902261.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m2 podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 100 mm	m2	179,700	19,06	3 425,08
4	K	572754112.S	Vyrovnanie povrchu doterajších krytov asfaltovým betónom AC hr. nad 40 do 60 mm	m2	15,000	18,88	283,20
5	K	573111112.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2	m2	599,000	0,90	539,10
6	K	577144111.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	599,000	15,80	9 464,20

D 8 Rúrové vedenie **374,45**

7	K	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	2,000	103,57	207,14
8	K	899431111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením krycieho hrnca	ks	3,000	55,77	167,31

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie **9 068,45**

9	K	915715111.S	Varovný pás lepený z plastových hmatových vodiacich platní šírky 400 mm	m	13,000	51,19	665,47
10	K	915715121.S	Signálny pás lepený z plastových hmatových vodiacich platní šírky 800 mm	m	3,600	101,19	364,28
11	K	916331112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 bez bočnej opory	m	85,000	11,33	963,05
12	M	592170002400.S	Obrubník cestný nábehový, lxšxv 1000x200x150(100) mm	ks	85,850	11,21	962,38
13	K	916361112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	25,200	14,84	373,97
14	M	592170002100.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm	ks	25,452	4,78	121,66
15	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	168,000	6,99	1 174,32
16	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	169,680	3,13	531,10
17	K	918101111.S	Lôžko pod obrubníky, krajiníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	7,760	119,29	925,69

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	K	919731121.S	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vybúranej časti komunikácie asfaltovej hr. do 50 mm	m	75,000	1,46	109,50
19	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	75,000	4,40	330,00
20	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	131,902	1,73	228,19
21	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	2 506,138	0,37	927,27
22	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	131,902	5,00	659,51
23	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	131,902	5,55	732,06

D 99

Presun hmôt HSV

545,51

24	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým (822 2.7, 822 3.7, 822 5.7) akejkoľvek dĺžky objektu	t	187,462	1,30	243,70
25	K	998225194.S	Príplatok za zväčšený presun pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	187,462	0,87	163,09
26	K	998225195.S	Príplatok pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým za každých ďalších 5000 m nad 5000 m	t	187,462	0,74	138,72

D 723

Zdravotechnika

900,00

27	K	891213111.S1	Montáž poklopu šupatkového	ks	8,000	13,56	108,48
28	M	286220024290.S	Poklop šupatkový	ks	8,000	42,12	336,96
29	K	919794441.S	Úprava plôch okolo hydrantov, šupátok	ks	8,000	56,82	454,56

ROZPOČET

Stavba: Spevnené plochy na území Mesta Humenné 2023

Objekt: 8 - SO 08 - Oprava chodníkov v Humennom 2023

Časť: 8.4 - Oprava chodníka na Šmidkého ulici od č.d. 12 po č.d.32

Miesto: Humenné
Objednávateľ: Mestský úrad Humenné
Zhotoviteľ: Ladislav Džatko JUNIOR, Lieskovec 115,06745

Dátum: 6. 11. 2023
Projektant:
Spracovateľ: Zdena Čelovská

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

18 668,66

D HSV Práce a dodávky HSV

18 668,66

D 1 Zemné práce

1 982,76

1	K	113107242.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m ² , hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m ²	361,500	1,55	560,33
2	K	113202111.S	Vytrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, s premiestnením hmôt na skládku na vzdialenosť do 3 m alebo s naložením na dopravný prostriedok z krajiníkov, obrubníkov stojatých -0,145 t	m	246,000	2,48	610,08
3	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m ³	m ³	18,800	7,78	146,26
4	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m ³	18,800	1,17	22,00
5	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m ³	m ³	1,260	37,67	47,46
6	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m ³	1,260	10,64	13,41
7	K	182001111.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	482,000	1,21	583,22

10 047,01

D 5 Komunikácie

8	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m ²	47,000	7,60	357,20
9	K	566902261.S	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m ² podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 100 mm	m ²	132,225	19,06	2 520,21
10	K	567124215.S	Podklad z podkladového betónu PB II tr. C 16/20 hr. 150 mm	m ²	47,000	20,25	951,75
11	K	572754112.S	Vyrovnanie povrchu doterajších krytov asfaltovým betónom AC hr. nad 40 do 60 mm	m ²	2,500	18,88	47,20
12	K	573111112.S	Postrek asfaltový infiltrračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m ²	m ²	369,500	0,90	332,55
13	K	577144111.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m ²	369,500	15,80	5 838,10

6 170,56

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

14	K	915715111.S	Varovný pás lepený z plastových hmatových vodiacich platní šírky 400 mm	m	5,000	51,19	255,95
15	K	915715121.S	Signálny pás lepený z plastových hmatových vodiacich platní šírky 800 mm	m	2,400	101,19	242,86
16	K	916331112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 bez bočnej opory	m	16,500	11,33	186,95
17	M	592170002400.S	Obrubník cestný nábehový, lxšxv 1000x200x150(100) mm	ks	16,665	11,21	186,81
18	K	916361112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	25,000	14,84	371,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	M	592170002100.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm	ks	25,250	4,78	120,70
20	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	205,600	6,99	1 437,14
21	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	207,656	3,13	649,96
22	K	918101111.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	5,692	119,29	679,00
23	K	919731121.S	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vyburanej časti komunikácie asfaltovej hr. do 50 mm	m	15,000	1,46	21,90
24	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	15,000	4,40	66,00
25	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	101,102	1,73	174,91
26	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	1 920,938	0,37	710,75
27	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	101,102	5,00	505,51
28	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	101,102	5,55	561,12

468,33

D 99		Presun hmôt HSV					
29	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým (822 2.7, 822 3.7, 822 5.7) akejkoľvek dĺžky objektu	t	160,938	1,30	209,22
30	K	998225194.S	Príplatok za zväčšený presun pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	160,938	0,87	140,02
31	K	998225195.S	Príplatok pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým za každých ďalších 5000 m nad 5000 m	t	160,938	0,74	119,09